1

第４号様式（第８条関係）

議 事 録

会議名 令和３年度第１回寒川広域リサイクルセンター運営委員会

開催日時
令和４年３月２５日（金）

※上記は議題に対する委員の意見の提出期限

開催場所 書面会議のため該当なし

出席者名、欠

席者名及び

傍聴者数

出席者 佐藤委員長、石田副委員長、金子委員

事務局 菊地環境経済部長、大山環境課長兼リサイクルセンタ

ー場長、穴久保主任主事、髙橋主任主事

傍聴者 書面会議のため該当なし

議 題

（１）資源物搬入・搬出量について

（２）施設見学者数について

（３）長期包括運営責任業務に係る年間運転計画について

（４）その他報告

決定事項

公開又は非

公開の別
公開

非公開の場合その

理由（一部非公開

の場合を含む）

議事の経過

事務局より各委員に対し、資料を配布し、文書にて報告書の内容

説明を行い、令和４年３月２５日（金）までに各委員より意見をいた

だくこととした。

・意見なし

配付資料

資料１-１ 令和３年度資源物搬入・搬出量（令和４年１月末時点）

資料１-２ 令和２年度資源物搬入・搬出量（令和３年１月末時点）

資料１-３ 令和２年度資源物搬入・搬出量

資料２-１ 令和３年度寒川広域リサイクルセンター施設見学者数

（令和４年１月末時点）

資料２-２ 令和２年度寒川広域リサイクルセンター施設見学者数

資料３ 令和３年度 年間運転計画

資料４ 止水板パンフレット

議事録承認委員及び

議事録確定年月日
書面会議のため該当なし  （令和４年３月２５日確定）